
[Wpisz cytat z  
 
 

 

SR.0002.58.2016 

 

Zarządzenie nr 58/2016 
z dnia 23 listopada 2016 r. 

 
w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia  Dokumentacji określającej poziom  
zagrożeń dla systemu ochrony informacji niejawnych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 

środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji nie-

jawnych (Dz.U.2012.683) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam Dokumentację określającą poziom zagrożeń dla systemu ochrony in-

formacji niejawnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


